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4929
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4791

5984

6401

5720

5467

6298
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5719

5410

4960

6038

4890

4887

Pup V Time :14:26
HUTSEBAUT HASSE
VANDENBROUCKE FLORE
VAN THEEMSCHE LIESE
CHIERS CATO
VANHASTEL DRéE
CHIERS MARTE
VERSCHELDEN ENOLA
VERDIN ALIX
DHAENENS ILONA
VAN NIEUWENHOVE JENNA
CNUDDE ESRA
DHAENE DORIEN
COCQUYT LUCA
DE SCHOESITTER BENTE
VANBLEU FLOOR
N'GUEYILBé MARIE-VICTORIA
VANDRIESSCHE LUNA
CLAUS JORUN
VERGOTE JANNE
VERCAUTEREN VIOLETTA
CAUWELTIER HELENA
BASTIL JULIE
MUYLDERMANS TALITHA
VAN NEYGEN NONA
HIMBRECHT ALEXT

MEIRLEVEDE ELISE
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www.timetronics.be

08

09

08

08

09

08

08

08

08

08

08

08

09

08

08

09

08

08

09

08

08

08

08

09

08

08

LYRA

AVR

AVLO

ASVO

AZW

ASVO

DEIN

REFCL

DEIN

ACG

FLAC

ACW

KAAG

HAMM

MACW

VOLH

KAAG

AVMO

RIEM

ACW

KAAG

ASVO

ACW
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AVR

AVR
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4856

6448

5222

4872

5320

5415

5785

5900

5781

4775

5850

4502

5187

6009

5456

6247

6040

5778

4954

6043

4678

4852

5184

4667

5505

6230

6102

6182

4927

4531

MAERTENS LOTTE

WIJNS CAMILLE

DE POORTERE ZITA

NAESSENS SIENNA

DE VRIENDT TILDE

VAN GASSE NANOU

STANSON MARTE

MELOTTE JASMINE

VANDENBROUCKE INI

ESSIEN IDARA LISA

DEPOORTERE JULIETTE

DE BAECKE IMKE

HONORé ESTéE

LAMONT HELEEN

DEMOOR ESTELLE

DELANGHE IMAYA

STROOBANTS MARIE ELISE

GHYSENS LORE

VAN DER KELEN MAITE

CONDIC-BEGOV ELLA

DESAL LANDRA

DHONT CHIARA

DE RYCKE LISA

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA

VANHALST LEONIE

VAN RANSBEECK LOU

LAGAERT ELINE

BERKERS PHEBE

DE BOCK ALICIA

DE MEYER YUNA
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OB

DAC

KAAG

DEIN

STAX

ASVO

DAC

BVAC

DAC

KAAG

HAC

AVR

KAAG

AVMO

ASVO

MACW

DAC

DAC

EA

DAC

AZW

OB

KAAG

AZW

AZW

DAC

VOLH

HAMM

ACW

ACME
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57 4763

58 5453
59 5560
60 9972
61 5240
62 5513
63 5281
64 5856
65 5587
66 4520
67 5692
68 5772
69 4659
70 5726
71 4515
72 4958
73 6302
polsstokspringen
Heat:1
1 4799
2 5446
3 6007
polsstokspringen
Heat:1
1 8242

kogelstoten 1,000kg
Heat:1

1 7427
2 7064
3 7720
4 8479
5 7199

BOON DORIEN

VAN OVERWAELE CHLOé

VERHULST YINTE

DUYCK SUZANNE

SPRANGERS MARIT

BOGAERTS FLORE

DEBRUYNE ESMEE

OBILAGWA JITSKE

VANHONACKER LISA

ROMMEL PHARA

EECKMAN FLORENCE

T'JAECKX ELINE

GOOSSENS LORE

VAN BRABANDER XANTHE

GORRé EVA

BORNAUW SUZE

ALFA KAZA BADARIYA

Min Men Time :14:23

HUYGHELIER JELLE

DESMET MILAN

URBANCZYK MATHIAS

Min V Time :14:23

LEYSEN BENTHE

Ben Men Time :14:08

VERSCHELDEN LION

NEYT VICTOR

VANBIERVLIET TITUS

VAN DE WEGHE THOR

SAMAIN GUSTAAF
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ASVO
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STAX

STAX

AZW

STAX

ASVO

MACW

AZW

ASVO
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EA

DAC
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ABES

MOHA

LOOI

DEIN

ACME

KAAG

FLAC

AZW
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7288

7622

7719

7205

7611

8754

8987

7255

8682

7506

8838

7732

7479

7218

633

8504

8077

7954

8505

7061

7011

7194

8174

8068

9987

7527

8303

7404

7709

7060

BROEKAERT EWOUT

DE BOCK DAAN

VANBIERVLIET OTIS

VANHONACKER LUCAS

CANEELE KAS

DHONT CAS

TERMOTE JEFF

VAN SPEYBROECK NOAH

RONSSE LARS

TEMMERMAN MIRO

VINK QUINTEN

BUYSSE WARD

MUYLDERMANS LIANO

PICTOEL MATHIAS

VERDIN MATHIAS

RAWOENS ERIK

GEIRNAERT JAN

VRIJENS MATHIS

DE MAERE FINN

DE GREVE TRISTAN

CLAEYS DAAN

BORMANS RIK

DE KOEKELAERE ARNOUT

VANOVERBEKE LOiC

PEETERS JAKOB

DEZUTTER BRICE

DEKIE TELMO

BELLENS MEES

DE RYCKE TUUR

CLAEYS LENNERD
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RCG
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AZW

ACME

KAAG

KAAG

KAAG

ASVO
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HAMM

HAC

ACW

TACT

RFCL

STAX

KAAG

ASVO

HAMM

ACME

STAX

AZW

ASVO

AZW

KAAG

KAAG

AVMO

KAAG

KAAG

ACME
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hoogspringen

Heat:1
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15

16

9215

7468

7208

8074

8772

8415

7477

8065

8384

7485

8067

9989

7701

622

3079

1541

1117

334

26

434

238

3243

447

1346

65

569

623

160

POT MATHIS

VREVEN TUUR
VERVAEKE MAURICE
STEVENS PIPPE
NUYTS LEON
VANTHEMSCHE LUCAS
GULDEMONT MILAN
HARINCK GUUST
VANDE LANOTTE FACINET
POULAIN DANIEL
DEFEAU LéON
PEETERS ABEL

DEMUYNCK LOiC

Pup Men Time :15:25
DEKONINCK TORE
FRANZINI RAFAEL
VAN DE WEGHE JARL
VAN OVERMEIREN ROBBE
TROTTEYN MATS
LAGROU EWOUD
GORRé LASSE
D'HAENE LARS
VANDRIESSCHE WANNES
VANDER HAEGEN TOM
SNAUWAERT FERRAN
DEKIE TIAGO
VAN LOO FLAVIO
HERBOTS MORRIS
GEVAERT SEPPE

COENE STEN
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AZW
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FLAC
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DEIN

AVMO
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HAC

KAAG
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1607

1592
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15
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1646
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587

50
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962

1854

1064

1398

45

303

304

62

1805

506

822

2136

1894

1264

237

VANDENMEERSSCHAUT MATHISS

HERREMANS SEBASTIAN

BUYSSE NOAH

LAGAST BARRIE

VERMEERSCH VIKTOR

DESCHAMPS TIJS

CLAEYS ARNE

ESSIEN ETIFIA LUCA

LOOS SENNE

DE DAPPER WOUT

VAN DE VREKEN RUBEN

STAELENS NIELS

BAMELIS TITUS

VERMEULEN ALEXANDER

VANBIERVLIET PJOTR

GOOSSENS HIZKIA

NUYTS JULES

LEROUGE THOMAS

DEWAELE MILOS

VANDAELE JARO

VILEYN VIKTOR

VERHAEGHE WOUT

FOUQUAERT LUKAS

ALAOUI ZAKARIA

SPELEMAN BERRE

SWIMBERGHE TIEMEN

DE WAELE THORSTEN

DE CAUWER CORNEEL

POTVIN LEANDRO

VANDEWOESTYNE JENNE
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KAAG

ACW

ACME
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ACME
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HAMM
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Heat:1
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1639

116

1855

8503

7027

8754

8077

7732

8987

8303

7205

9049

7720

7055

8479

7303

7303

7064

7622

7427

7061

7294

7506

7719

7479

7954

7255

7208

DE COSTER JOLAN

VYDT JULES

VAN DE VELDE BRENT

NUYTS LOUIS

Ben Men Time :16:57

OBILAGWA JACOB

HEBBRECHT SEM

DHONT CAS

GEIRNAERT JAN

BUYSSE WARD

TERMOTE JEFF

DEKIE TELMO

VANHONACKER LUCAS

SUCAET LOUIS

VANBIERVLIET TITUS

COUCKE STAF

VAN DE WEGHE THOR

DEREZ ARTUR

DEREZ ARTUR

NEYT VICTOR

DE BOCK DAAN

VERSCHELDEN LION

DE GREVE TRISTAN

DE MESURE LEON

TEMMERMAN MIRO

VANBIERVLIET OTIS

MUYLDERMANS LIANO

VRIJENS MATHIS

VAN SPEYBROECK NOAH

VERVAEKE MAURICE
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ACME

ACW

KAAG

ALVA

STAX

STAX

KAAG
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HAC

KAAG

AVMO
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KAAG
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STAX

FLAC

KAAG
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ACME

RCG

DEIN
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DEIN
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7544

9990

7060

8332

7288

8068

633

7011

7199

7404

8505

8838

7611

7218

9987

9989

8772

7194

7037

8504

7630

7062

7485

8384

8074

7709

8061

8065

7701

9113

BRAECKEVELT ARJEN

PAUWELS MATTI

CLAEYS LENNERD

CAUWELIER JULES

BROEKAERT EWOUT

VANOVERBEKE LOiC

VERDIN MATHIAS

CLAEYS DAAN

SAMAIN GUSTAAF

BELLENS MEES

DE MAERE FINN

VINK QUINTEN

CANEELE KAS

PICTOEL MATHIAS

PEETERS JAKOB

PEETERS ABEL

NUYTS LEON

BORMANS RIK

MICHIELS WOUT

RAWOENS ERIK

HAEGENS ROMAN

DE MEYER RYAN

POULAIN DANIEL

VANDE LANOTTE FACINET

STEVENS PIPPE

DE RYCKE TUUR

VANHERREWEGHE CIES

HARINCK GUUST

DEMUYNCK LOiC

COLSON VICTOR
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ACME

KAAG
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AZW

RFCL
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KAAG

HAMM
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ACME

TACT

KAAG
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KAAG
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kogelstoten 2,000kg

Heat:1
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8689

8142

8648

8600

8246

8239

7082

9232

8243

8167

8873

8908

8613

8988

9509

8817

VREVEN TUUR
VANHUYSSE XANDER

DE KOEKELAERE ARNOUT
POT MATHIS

DEFEAU LéON
GULDEMONT MILAN
VANTHEMSCHE LUCAS
ANCKAERT MATHIS
DEZUTTER BRICE

RONSSE LARS

Min V Time :15:57
MONDELAERS LAURE
LEYSEN BENTHE
PAQUOT CéLIA
SOETAERS ROBIN
VAN MARCKE OPHELTIA
PRIJCK CAROLINE
IMPENS INE
SPAEY LIESELOT
LOGIER FIEN
MARDAGA INES
ROSEBEL JEFINEY
LEYSEN MARIT
PICTOEL MIRTHE
POTVIN MAITé
ROMBAUT AURA
DE BRUYCKER NORAH
PRAET LISE
N'GUEYILBé SOPHIE

CUVELIER JADE
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AVR
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KAAG
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8816

8193

8244
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9047

9258
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8124

8308

8231

8756

8229

9303

8527

8310

7964

ZERBIB CHLOE

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

WAUMAN LOUKA

VAN MOORHEM LIEKE

DE SCHRIJVER ARWEN

DEMEESTER LORE

VAN HOEY LIES

PYSSON AUDE

TRYBOU LINDE

RAMAKERS JORE

CUPPENS JANNE

DE WILDE JANA

ROTH EVA

COLAUTTI CHIARA

VERVAET ELISE

DE CREMER CATHO

VAN DER GHINST AMBER

DU CAJU LEONIE

VANDERSTEDE ARWEN

LAGAERT JULIE

VERRIEST ALESIA

DIALLO MARIAMA

VAN MULDERS AUKE

RENSHOFER ANNELOT

MOREELS MARTA

DEPUYDT ISAURA

THOEN ALEXE

INGHELBRECHT PAULINE

VAN ASSCHE MARIEKE

HELDERWEIRT HANNE
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OB

ACW

KAAG
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MACW

KAAG

EA

MACW

MACW

RCT

DEIN

SER

MACW

DEIN

ASVO
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STAX
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AZW

DEIN

KAAG

ASVO
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Heat:1
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8991

8854

4024

4211

4178

4660

5446

6759

4535

5019

4537

4071

4974

5233

4078

4799

4350

4138

4278

6009

5044

4814

6007

4338

4506

3933

4189

5229

5284

CALLEBAUT AMELIE

VAN BASTELAERE JARA

Min Men Time :16:59
COENE FINN
VERSTRAETEN OLE
VAN AUTREVE GUUST
VERMAUT BEN
DESMET MILAN
LERICHE GAETAN
BARBIO ALEXANDER
MOMMERENCY ROWAN
AFSCHRIFT LUKA
GHESQUIeRE LEON
GOSSEYE LEKO
DEBECKER THIBAUT
SAMAIN FLORIS
HUYGHELIER JELLE
VAN KEER JAAN
VANDENDRIESSCHE MILAN
SAVANé DJIBRIL
NANGE GABRIEL
ITOTOH TREASURE
CAPPAERT ARNO
URBANCZYK MATHIAS
PAUWELS LARS
VAN AUDENAERDE JOREN
CLAEYS JORAN
FERKET NIELS
EVERS THYMEN

HOFMANS KOBE
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06

07

07

06

06

07

07

07

07

07

07

07

07

07

06

06

07

ASVO

ACW

KAAG

ACW

KAAG

OEH

ABES

CRAC

KAAG

MACW

KAAG

AZW

ASVO

MACW

AZW

ACME

EA

KAAG

DEIN

WS

BVAC

HAMM

MOHA

ACW

VS

ACME

HAMM

KAAG

ACBR

NM

3.96

3.96

3.95

3.89

3.88

3.88

3.88

3.85

3.85

3.80

3.80

3.76

3.75



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

4169

4077

4613

4185

4137

5031

4798

4677

4183

4194

4348

4142

4193

4540

4088

4573

4199

4197

4948

5431

5032

4184

4714

4087

5280

4574

5298

4259

4066

5276

HELLINCKX MICHIEL

SAEY NOLAN

MEIRESONNE LEX

DE MESURE LUKA

COOREVITS TORRE

VAN CUTSEM LARS

STROOBANT MACEO

DE SMUL INIGO

DELBAERE MAREK

BUYCK THIBAULT

DE TANDT NIELS

VERDUYN WANNES

DECOKER JONAS

BAFORT LUCAS

DEMETS MATISSE

LADON HAICO

LOOS JARNE

VERBELEN WANNES

CLAEYS JONAS

TRYBOU TRISTAN

VAN DAMME KJEL

DE LODDER ANDREAS

GLORIEUX STAN

VYNCKE GUST

DE CUYPER GUST

HENS TSJIP

ALAOUI ISMAIL

CARDOEN JASPER

BENOIT MAXIME

VERHEYE ALEX

07

07

07

07

07

06

07

07

07

07

07

07

06

07

07

07

06

06

07

06

06

07

07

07

07

06

06

07

06

07

HAMM

AZW

HAMM

DEIN

KAAG

DAC

VAC

DEIN

DEIN

HAMM

EA

KAAG

KAAG

KAAG

AZW

KAAG

AVKA

AVKA

LEBB

MACW

DAC

DEIN

FLAC

AZW

DAC

KAAG

BVAC

OB

AZW

DAC

.70

.66

.66

.63

.63

.60

.60

.59

.58

.58

.58

.57

.55

.55

.50

.45

.43

.36

.35

.35

.33

.27

.25

.23

.22

.20

.07

.03

.00

.94



58

4730

6121

kogelstoten 1,000kg

Heat:1

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

23

24

25

26

27

1587

1208

1210

2041

1141

1869

2317

1211

2500

1551

1395

1866

1229

1790

1286

2286

1773

1150

1394

1862

1550

2042

1871

9992

1863

1867

2377

MUYS ELIAS

MALPAS LOAN

Ben V Time :16:49

KARNISAUSKA MARI KARLA

VERMEERSCH ALEXIA

DE WILDE LISA

VAN DER GHINST ROOS

DE LODDER LINDE

DECROIX DIEUWKE

HOFMANS NONA

D'HAENE LENTL

STEVENS MAIiTé

BESSON OLIVIA

LUPPENS LEA

COSYNS FLOOR

VERVAEKE MILA

PLANCKAERT RENSKE

NECKEBROECK ANNELIEN

CALLEBAUT ELINE

SNOECK LéONIE

LOOS SILKE

VANWILDEMEERSCH YANA

BAELE GEIKE

BESSON FLEUR

HENNEAU LOTTE

D'HONT LOTTE

VAN GORP LUNA

WAELKENS EMMA

KESTELEYN CELESTIEN

DE CAUWER LILT

07

07

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

ASVO

RFCL

OB

OB

DEIN

DAC

DEIN

ASVO

ACBR

DEIN

KAAG

ACME

AVR

ASVO

AVR

AZW

EA

ASVO

ZA

AVKA

AVR

ASVO

ACME

DAC

ASVO

NA

ASVO

ASVO

ACW

2.85

NM

5.88

5.85

5.69

5.48

5.18

5.16

5.13

5.05

5.01



verspringen

Heat:1

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

1

2

10

11

12

13

14

2281

909

2123

2313

2315

1864

9993

2083

1161

2277

1129

1461

2612

2010

2246

1551

1587

1773

1210

1550

2281

1286

1229

1871

909

2123

1395

9994

2246

EYCKERMAN IENKE

DE VRIENDT AYA

DEPOORTERE ANNA

VERHEYE MICHELLE

DE CUYPER STIEN

MESPREUVE SUZANNE

KARNISAUSKA LORETTA

SINGELE CAMILLE

HEYNDRICKX LISA

BLOMMAERT FIEN

BOON ELIEN

PAPPAERT NENAH

RANSCHAERT MIES

VANDE LANOTTE KADIATOU

BALLEGEER ELENA

Ben V Time :18:01

BESSON OLIVIA

KARNISAUSKA MARI KARLA

SNOECK LéONIE

DE WILDE LISA

BESSON FLEUR

EYCKERMAN IENKE

NECKEBROECK ANNELIEN

VERVAEKE MILA

D'HONT LOTTE

DE VRIENDT AYA

DEPOORTERE ANNA

LUPPENS LEA

VERVAEKE JENTL

BALLEGEER ELENA

10

10

10

10

10

11

11

11

10

11

10

11

10

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

HAMM

STAX

HAC

DAC

DAC

ASVO

NA

ACG

ACW

HAMM

ACDL

VS

KAAG

KAAG

ACME

ACME

OB

ZA

DEIN

ACME

HAMM

EA

AVR

ASVO

STAX

HAC

AVR

AVR

ACME

.75

.14

.66

.56

.53

.35

.17

.13

.12

.08

.05

.90

T

.70

.53

.37

.27

.20

.05

.04

.91

.90

.87

.81

.80

.80

.72

.70

.70



60m horden 0,762m/6H

Heat:1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1

2

2500

1394

1208

1211

1150

1862

2377

1141

1129

1867

9993

9992

1624

1790

1866

1461

1788

2083

2277

2612

2010

1256

2286

2315

1869

1864

9018

8562

8142

STEVENS MAITé

VANWILDEMEERSCH YANA

VERMEERSCH ALEXIA

D'HAENE LENTL

LOOS SILKE

BAELE GEIKE

DE CAUWER LILT

DE LODDER LINDE

BOON ELIEN

KESTELEYN CELESTIEN

KARNISAUSKA LORETTA

VAN GORP LUNA

SMET HANNE

PLANCKAERT RENSKE

COSYNS FLOOR

PAPPAERT NENAH

TIJANI LOUIZA

SINGELE CAMILLE

BLOMMAERT FIEN

RANSCHAERT MIES

VANDE LANOTTE KADIATOU

BECQUAERT HERMIEN

CALLEBAUT ELINE

DE CUYPER STIEN

DECROIX DIEUWKE

MESPREUVE SUZANNE

Min V Time :14:36

MONDELAERS LAURE

SONNEVILLE CAMILLE

VAN MARCKE OPHELIA

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

11

10

10

11

11

11

11

10

11

11

10

10

10

11

06

06

06

KAAG

AVR

OB

DEIN

AVKA

ASVO

ACW

DEIN

ACDL

ASVO

NA

NA

LYRA

AZW

ASVO

VS

AZW

ACG

HAMM

KAAG

KAAG

EA

ASVO

DAC

ASVO

ASVO

RCT

KAAG

AZW

NM

NM

NM

NM

.70

.70

.65

.65

.60

.60

.58

.55

.52

.52

.50

.44

.42

.40

.33

.32

.23

.23

.15

.00

.65

.61

.61

.68

.92



60m horden 0,762m/6H

Heat:2
1

2

60m horden 0,762m/6H

Heat:3
1

2

60m horden 0,762m/6H

Heat:4
1

2

60m horden 0,762m/6H

8613

8193

8600

7084

8648

8817

8908

8873

9232

8246

8785

7082

8239

8167

8816

8242

8413

8646

9991

8854

8244

9258

8571

9401

7963

DE BRUYCKER NORAH

DE SCHRIJVER ARWEN

IMPENS INE

PAQUOT CéLIA

Min

V Time

:14:36

PRIJCK CAROLINE

CUVELIER JADE

ROMBAUT AURA

POTVIN MAITé

ROSEBEL JEFINEY

SPAEY LIESELOT

CUPPENS JANNE

Min

V Time

MARDAGA INES

LOGIER FIEN

PICTOEL MIRTHE

:14:36

VAN MOORHEM LIEKE

LEYSEN BENTHE

VAN HOEY LIES

WAUMAN LOUKA

Min

V Time

ZERBIB CHLOE

:14:36

VAN BASTELAERE JARA

DEMEESTER LORE

DU CAJU LEONIE

BLOMME AXELLE

TRYBOU LINDE

DE PERMENTIER JUTTA

Min

V Time

:14:36

06

06

07

07

07

07

06

07

07

07

07

06

06

06

07

06

07

07

07

07

06

07

07

07

07

HAC

KAAG

KAAG

SER

BVAC

KAAG

AVLO

KAAG

BVAC

MACW

RCT

SER

MACW

TACT

KAAG

LOOI

KAAG

ACW

NED

ACW

MACW

DAC

HAC

MACW

STAX

10

10.

11.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

11.

10.

10.

11.

11

11

11

12.

11.

11.

11.

12.

12.

12.

12.

.99

.17

44

41

67

77

87

91

99

60

64

54

83

07

.21

.22

.27

01

57

81

90

11

43

70

72



Heat:5

1 7817
2 8634
3 8245
4 8964
5 8229
6 8249
7 8343
8 8756

60m horden 0,762m/6H
Heat:6

1 9402
2 8565
3 8125
4 8991
5 9386
6 8308

60m horden 0,762m/5H
Heat:1

1 5543
2 5677
3 4863
4 4914
5 4504
6 4872
7 5984

60m horden 0,762m/5H
Heat:2

1 5411
2 4791
3 5187

4 5900

ROTH EVA

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

RAMAKERS JORE
DE CREMER CATHO
DEPUYDT ISAURA
COLAUTTI CHIARA
VERVAET ELISE

MOREELS MARTA

Min V Time :14:36
HEMELSOET JENNIFER
HUYGHE LIV
FEYS NINA
CALLEBAUT AMELIE
VANLEE STELLA

VAN MULDERS AUKE

Pup V Time :14:41
HUTSEBAUT HASSE
VAN THEEMSCHE LIESE
DHAENENS ILONA
VERSCHELDEN ENOLA
VANDENBROUCKE FLORE
NAESSENS SIENNA

VANBLEU FLOOR

Pup V Time :14:41
DE CLERCQ CAMILLE
DE SCHOESITTER BENTE
HONORé ESTéEE

MELOTTE JASMINE

06

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

08

08

08

08

09

08

08

08

08

08

08

SER

OB

MACW

ASVO

DEIN

MACW

DEIN

ASVO

MACW

KAAG

AZW

ASVO

KAAG

DEIN

LYRA

AVLO

DEIN

DEIN

AVR

DEIN

MACW

ASVO

HAMM

KAAG

BVAC

10.

11.

12.

13

13.

14.

14.

15.

10.

11.

12.

12.

12.

13.

10.

11.

11.

12.

12.

13

14.

12.

12.

13.

14.

93

95

58

.25

58

09

40

09

96

79

33

90

93

04

85

49

54

04

15

.24

14

70

92

80

30



60m horden 0,762m/5H

Heat:3
1

2

60m horden 0,762m/5H

Heat:4
1

60m horden 0,762m/5H

Heat:5
1

2

60m horden 0,762m/5H

5008

6247

5240

5534

5410

5778

5415

6230

5720

4664

6038

5719

5781

5456

5785

6040

4672

5850

4502

6448

4763

5513

5772

5453

4856

COCQUYT LUCA
DELANGHE IMAYA

SPRANGERS MARIT

Pup V Time :14:41
CNUDDE ESRA
BASTIL JULIE
GHYSENS LORE
VAN GASSE NANOU
VAN RANSBEECK LOU
VANDRIESSCHE LUNA

TEERLINCK MARIT

Pup V Time :14:41
VAN NEYGEN NONA
CAUWELTIER HELENA
VANDENBROUCKE INI
DEMOOR ESTELLE
STANSON MARTE
STROOBANTS MARIE ELISE

VANHASTEL DRéE

Pup V Time :14:41
DEPOORTERE JULIETTE
DE BAECKE IMKE
WIJNS CAMILLE
BOON DORIEN
BOGAERTS FLORE
T'JAECKX ELINE
VAN OVERWAELE CHLOé

MAERTENS LOTTE

Pup V Time :14:41

09

09

08

08

08

08

09

08

08

08

09

08

09

08

08

09

09

08

09

08

08

08

08

09

09

KAAG

MACW

KAAG

FLAC

ASVO

DAC

ASVO

DAC

KAAG

AZW

DAC

KAAG

DAC

ASVO

DAC

DAC

AZW

HAC

AVR

DAC

ACDL

KAAG

MACW

ASVO

OB

14.

15.

16

12.

13.

13.

13.

14

14

14.

12.

13.

13.

14.

14

14.

15

13.

13.

13.

14.

14.

DNS

DNS

DNS

52

08

.25

54

03

48

63

.23

.27

75

73

67

83

05

.21

43

.26

44

52

84

81

84



Heat:6

60m horden 0,762m/6H

Heat:1

60m horden 0,762m/6H

Heat:2

60m horden 0,762m/6H

Heat:3

1

2

1

1

2

4775

5239

4762

5191

6046

6383

4673

5417

65

622

361

3079

334

1134

1117

1346

1156

1646

2828

57

587

703

532

297

ESSIEN IDARA LISA
IMPENS ALYS
CLAEYS LORE
KEYMEULEN AXELLE
DE CUYPER LOES
TRYBOU MARE
VANHULSEN LANA

TURPIN LANA

Pup Men Time :15:04
VAN LOO FLAVIO
DEKONINCK TORE
VAN DE VREKEN RUBEN
FRANZINI RAFAEL
TROTTEYN MATS
VAN DAELE JOREN

LAGROU EWOUD

Pup Men Time :15:04
VAN OVERMEIREN ROBBE
DEKIE TIAGO
DORME EMILE
DE DAPPER WOUT
KARTOBI HANO ELIAS®
BUYSSE NOAH

BAMELIS TITUS

Pup Men Time :15:04
STAELENS NIELS
VAN DEN BERGHE JULES

BELLENS TOON

09

09

08

08

09

09

08

09

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

KAAG

KAAG

ACDL

ACDL

DAC

MACW

AZW

ASVO

ACME

HAC

HAMM

MOHA

KAAG

AVMO

AVR

ASVO

AVMO

AVR

DEIN

CSF

ACME

KAAG

ACME

EA

KAAG

12.52

12.84

13.11

13.16

13.59

13.88

14.12

14.28

10.23

11.51

11.67

11.67

11.71

12.46

12.61

11.59

12.29

12.34

12.59

13.05

13.56

DNF

12.48

12.70

13.15



531

434

1805

160

60m horden 0,762m/6H

Heat:4
1

2

1398

62

814

50

428

1064

116

60m horden 0,762m/6H

Heat:5
1

2

1541

335

623

231

245

29

60m horden 0,762m/6H

Heat:6
1

2

1199

219

3309

1960

822

295

60m horden 0,762m/6H

Heat:7
1

1854

VREVEN WARRE
D'HAENE LARS
ALAOUI ZAKARIA

COENE STEN

Pup Men Time :15:04
DEWAELE MILOS
FOUQUAERT LUKAS
VANBIERVLIET PJOTR
VERMEULEN ALEXANDER
VERMEERSCH VIKTOR
LEROUGE THOMAS

VAN DE VELDE BRENT

Pup Men Time :15:04
VAN DE WEGHE JARL
ESSIEN ETIFIA LUCA
GEVAERT SEPPE
RONSSE Né&O
DESCHAMPS TIJS

HEMMERYCKX-DELEERSNIJDER

Pup Men Time :15:04
VANDERPTIJPEN WOUT
BEKAERT GILLES
DOZO ELIOTT
PAUWELS SEPPO
SWIMBERGHE TIEMEN

BAETSLé MATHO

Pup Men Time :15:04

NUYTS JULES

08

08

09

08

09

09

08

08

08

08

09

09

09

08

08

08

09

08

08

09

08

09

09

08

EA

DEIN

BVAC

KAAG

ASVO

ACME

KAAG

STAX

OB

ASVO

KAAG

FLAC

KAAG

HAC

AZW

AZW

STAX

HAC

AZW

RFCL

ACW

HAC

KAAG

ALVA

13.

13.

13.

14.

12.

13.

13.

13.

13.

13.

14.

12.

12.

12.

13

13.

14.

12.

12.

12.

12.

14.

le6.

12.

30

55

71

05

90

06

07

46

59

62

40

05

34

76

.25

47

50

07

57

73

84

16

15

39



1639

1607

333

1855

1264

60m horden 0, 84m/6H

Heat:1

1

2

4178

4278

4799

6007

4079

4661

4078

60m horden 0, 84m/6H

Heat:2

1

2

5044

4350

4138

5431

5027

3933

4948

60m horden 0,84m/6H

Heat:3

1

4142

4730

4199

4072

4197

4184

4082

VYDT JULES

VANDENMEERSSCHAUT MATHISS

LAMBRECHT SENNE

NUYTS LOUIS

POTVIN LEANDRO

Min Men Time :15:19

VAN AUTREVE GUUST

SAVANé DJIBRIL

HUYGHELIER JELLE

URBANCZYK MATHIAS

SCHERPEREEL DAICHI

VERMAUT LARS

SAMAIN FLORIS

Min Men Time :15:19

ITOTOH TREASURE

VAN KEER JAAN

VANDENDRIESSCHE MILAN

TRYBOU TRISTAN

VERSTRAETE KEO

CLAEYS JORAN

CLAEYS JONAS

Min Men Time :15:19

VERDUYN WANNES

MUYS ELIAS

LOOS JARNE

LOOSVELT MATIS

VERBELEN WANNES

DE LODDER ANDREAS

VAN BRAEKEL LENNERT

09

09

09

09

07

07

06

07

07

07

07

07

06

07

06

07

07

07

07

07

06

07

06

07

07

ACW

KAAG

KAAG

ALVA

KAAG

KAAG

DEIN

ACME

MOHA

AZW

OEH

AZW

BVAC

EA

KAAG

MACW

DAC

ACME

LEBB

KAAG

ASVO

AVKA

AZW

AVKA

DEIN

AZW

12.

13.

14.

14.

16.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

12.

10.

11.

11.

12.

12.

12.

12.

12.

12.

13

13.

13.

14.

DIS

80

50

11

82

43

64

79

14

39

94

96

00

94

89

91

01

30

76

78

46

88

.29

37

82

89



60m horden 0, 84m/6H

Heat:4

1

2

4537

4193

5284

5229

4086

5298

4185

3913

60m horden 0, 84m/6H

Heat:5

1

60 meter

Heat:1

60 meter

Heat:2

5031

5446

4087

4183

4088

5019

5233

5276

1587

903

1229

1551

1773

965

1550

922

Min Men Time :15:19

AFSCHRIFT LUKA

DECOKER JONAS

HOFMANS KOBE

EVERS THYMEN

VANDEPUTTE SANDER

ALAOUI ISMAIL

DE MESURE LUKA

DE VOS MATS

Min Men Time :15:19

VAN CUTSEM LARS

DESMET MILAN

VYNCKE GUST

DELBAERE MAREK

DEMETS MATISSE

MOMMERENCY ROWAN

DEBECKER THIBAUT

VERHEYE ALEX

Ben V Time :16:14

KARNISAUSKA MARI KARLA

BORGHGRAEF NELE

VERVAEKE MILA

BESSON OLIVIA

SNOECK LéONIE

DE MEYST LISA

BESSON FLEUR

Ben V Time :16:14

VANDENBUSSCHE JULIETTE

07

06

07

06

07

06

07

07

06

06

07

07

07

07

07

07

10

10

10

10

10

10

10

10

KAAG

KAAG

ACBR

KAAG

AZW

BVAC

DEIN

STAX

DAC

ABES

AZW

DEIN

AZW

MACW

MACW

DAC

OB

STAX

AVR

ACME

ZA

LAT

ACME

STAX

10.82

11.00

12.42

12.43

12.44

12.80

13.39

13.54

11.25

11.36

12.35

12.56

12.62

12.66

12.91

DNF

10.02

10.04

10.19

10.20

10.32

10.29



60 meter
Heat:3

60 meter
Heat:4

60 meter
Heat:5

1210

1394

1060

1150

1867

9994

2315

1863

1395

1211

1582

2277

1141

2246

9993

1866

2123

909

1864

1790

1788

1586

907

1871

1286

2041

DE WILDE LISA

VANWILDEMEERSCH YANA

LOOSVELT ELISE

LOOS SILKE

KESTELEYN CELESTIEN

VERVAEKE JENTL

DE CUYPER STIEN

Ben V Time :16:14

WAELKENS EMMA

LUPPENS LEA

D'HAENE LENTL

DE KEGEL LOUISE

BLOMMAERT FIEN

DE LODDER LINDE

BALLEGEER ELENA

KARNISAUSKA LORETTA

Ben V Time :16:14

COSYNS FLOOR

DEPOORTERE ANNA

DE VRIENDT AYA

MESPREUVE SUZANNE

PLANCKAERT RENSKE

TIJANI LOUIZA

VAN DEN FONTEYNE ZELENE

DE CLERCQ FYNN

Ben V Time :16:14

D'HONT LOTTE

NECKEBROECK ANNELIEN

VAN DER GHINST ROOS

10

10

10

10

10

11

10

10

10

10

10

11

10

11

11

10

10

10

11

10

11

10

11

10

10

10

DEIN

AVR

AZW

AVKA

ASVO

AVR

DAC

ASVO

AVR

DEIN

STAX

HAMM

DEIN

ACME

NA

ASVO

HAC

STAX

ASVO

AZW

AZW

STAX

STAX

ASVO

EA

DAC

10.

10.

10.

11.

11.

11.

12.

10.

11.

11

11.

11.

11.

11.

12

10.

11.

11.

11.

11.

12

12.

12.

10.

10.

11.

42

47

48

02

02

54

80

40

08

.21

33

38

45

47

.21

96

00

10

82

85

.21

55

75

52

73

02



60 meter
Heat:6

60 meter
Heat:7

60 meter
Heat:8

60 meter

2042

2129

1783

1624

2500

2281

1862

2083

1461

2610

2012

2313

1869

2317

9992

2614

2612

2546

2377

1043

1208

l1lel

1129

2286

2010

HENNEAU LOTTE

OBILAGWA JELKA

BEKAERT EVA

SMET HANNE

Ben V Time

STEVENS MAiTé

EYCKERMAN IENKE

BAELE GEIKE

SINGELE CAMILLE

PAPPAERT NENAH

GOETHALS NETTE

SELEN CAMILLE

Ben V Time

VERHEYE MICHELLE

DECROIX DIEUWKE

HOFMANS NONA

VAN GORP LUNA

:16:14

:16:14

HOLLANDER CAMILLE

RANSCHAERT MIES

ALESSANDRA TURCO

Ben V Time

DE CAUWER LILI

TALLOEN EMMA

:16:14

VERMEERSCH ALEXIA

HEYNDRICKX LISA

BOON ELIEN

CALLEBAUT ELINE

VANDE LANOTTE KADIATOU

Ben Men Time

:15:54

10

11

11

11

11

10

10

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

11

10

10

10

10

11

DAC

STAX

AZW

LYRA

KAAG

HAMM

ASVO

ACG

VS

KAAG

KAAG

DAC

ASVO

ACBR

NA

DAC

KAAG

DAC

ACW

STAX

OB

ACW

ACDL

ASVO

KAAG

11

11.

11.

12

10.

11.

11.

11.

11.

11.

12.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

12.

10.

10.

10.

11.

11.

11.

13.

.24

74

76

.20

78

01

11

40

52

96

06

54

73

80

81

90

76

68

81

95

98

33

39

62

94



Heat:1

60 meter
Heat:2

60 meter
Heat:3

60 meter
Heat:4

7027

7064

8077

7611

7427

8303

7055

8987

7197

7294

7479

7622

7205

7199

7208

7043

7194

7202

7218

8068

7544

8479

7255

7060

7954

HEBBRECHT SEM

NEYT VICTOR

GEIRNAERT JAN

CANEELE KAS

VERSCHELDEN LION

DEKIE TELMO

COUCKE STAF

Ben Men Time

TERMOTE JEFF

GHEYSENS WOLF

DE MESURE LEON

MUYLDERMANS LIANO

DE BOCK DAAN

VANHONACKER LUCAS

SAMAIN GUSTAAF

Ben Men Time

VERVAEKE MAURICE

TEMMERMAN MORRIS

BORMANS RIK

VAN BRAEKEL NATHAN

PICTOEL MATHIAS

VANOVERBEKE LOIC

BRAECKEVELT ARJEN

Ben Men Time

VAN DE WEGHE THOR

:15:54

:15:54

:15:54

VAN SPEYBROECK NOAH

CLAEYS LENNERD

VRIJENS MATHIS

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

11

10

11

10

STAX

ACME

KAAG

ACME

DEIN

AVMO

STAX

KAAG

AZW

DEIN

ACW

RCG

AZW

AZW

AZW

STAX

AZW

AZW

TACT

AZW

LEBB

FLAC

KAAG

ACME

ASVO

10

10

10

10

10.

10.

10.

10.

10.

10

10.

10.

10.

10.

11.

10.

10.

11.

11.

.34

.49

.65

.79

.95

.16

.18

.71

.24

.62

65

67

68

69

07

.27

38

63

66

93

12

30

98

05

11



60 meter
Heat:5

60 meter
Heat:6

60 meter
Heat:7

60 meter
Heat:8

7033

8065

7485

7630

7387

8772

8061

9113

7303

7732

8838

7037

8504

9990

8067

7720

7288

8540

7719

7709

9215

8415

8503

633

LOOSE VICTOR

HARINCK GUUST

POULAIN DANIEL

Ben Men Time

HAEGENS ROMAN

ANCKAERT MATHIS

NUYTS LEON

VANHERREWEGHE CIES

COLSON VICTOR

DEREZ ARTUR

Ben Men Time

BUYSSE WARD

VINK QUINTEN

MICHIELS WOUT

RAWOENS ERIK

PAUWELS MATTI

DEFEAU LéON

Ben Men Time

VANBIERVLIET TITUS

BROEKAERT EWOUT

:15:54

:15:54

:15:54

KUDURA MARC-ACHILLE

VANBIERVLIET OTIS

DE RYCKE TUUR

POT MATHIS

VANTHEMSCHE LUCAS

Ben Men Time

OBILAGWA JACOB

VERDIN MATHIAS

:15:54

10

11

10

10

11

10

11

11

10

10

10

10

11

11

11

10

10

11

11

10

11

11

10

11

STAX

AZW

STAX

KAAG

AVR

ALVA

AZW

DAC

KAAG

HAC

HAMM

STAX

STAX

NA

AZW

KAAG

KAAG

VAC

KAAG

KAAG

ASVO

DAC

STAX

RFCL

11

11.

12.

10.

10.

11.

11

11.

12.

10.

10.

11

11

11.

12.

10.

10.

10.

11.

11.

12.

11.

.23

54

11

71

93

18

.25

94

17

04

31

.21

.22

42

03

.96

27

28

62

41

53

57

.42

01



60 meter
Heat:9

60 meter
Heat:10

60 meter
Heat:11

60 meter
Heat:1

7701

7527

9987

8074

7061

7011

7404

7477

7468

7062

8754

8332

7506

7001

8174

8384

9049

8505

8682

7475

9989

7502

8785

5543

DEMUYNCK LOiC

DEZUTTER BRICE

PEETERS JAKOB

STEVENS PIPPE

Ben Men Time

DE GREVE TRISTAN

CLAEYS DAAN

BELLENS MEES

GULDEMONT MILAN

VREVEN TUUR

DE MEYER RYAN

Ben Men Time

DHONT CAS

CAUWELIER JULES

TEMMERMAN MIRO

VANHUYSSE XANDER

DE KOEKELAERE ARNOUT

VANDE LANOTTE FACINET

Ben Men Time

SUCAET LOUIS

DE MAERE FINN
RONSSE LARS

VAN LIERDE DAAN
PEETERS ABEL
DESSEYN DARKO

THOEN LéON

Pup V Time

HUTSEBAUT HASSE

:16:40

:15:54

:15:54

:15:54

11

11

10

11

10

11

11

11

11

11

10

10

10

11

10

11

10

11

11

11

12

11

11

08

KAAG

KAAG

KAAG

AZW

ACME

STAX

KAAG

EA

EA

ACME

KAAG

KAAG

STAX

AVR

ASVO

KAAG

KAAG

HAMM

ASVO

EA

KAAG

AVR

VOLH

LYRA

11

11.

11.

12.

10

11.

11.

12.

12.

10.

11

11.

11.

12.

12.

10.

10.

11.

12.

12.

13.

13.

.27

35

54

37

.95

.86

62

87

60

68

06

.26

32

93

08

79

18

67

00

02

36

02

42

.87



60 meter
Heat:2

60 meter
Heat:3

60 meter
Heat:4

4863

5413

4929

3969

5677

4504

5467

5414

6401

4914

5642

6038

4890

5411

6298

5415

4791

4887

4872

5239

5320

4665

5008

4775

4515

4901

DHAENENS ILONA
CHIERS CATO

DHAENE DORIEN
VERDIN ALIX

VAN THEEMSCHE LIESE

VANDENBROUCKE FLORE

Pup V Time :16:40
CLAUS JORUN
CHIERS MARTE
N'GUEYILBé MARIE-VICTORIA
VERSCHELDEN ENOLA
ENGELEN LINDE
VAN NEYGEN NONA

HIMBRECHT ALEXI

Pup V Time :16:40
DE CLERCQ CAMILLE
VERGOTE JANNE
VAN GASSE NANOU
DE SCHOESITTER BENTE
MEIRLEVEDE ELISE
NAESSENS SIENNA

IMPENS ALYS

Pup V Time :16:40
DE VRIENDT TILDE
VAN DE WALLE LIEKE
COCQUYT LUCA
ESSIEN IDARA LISA
GORRé EVA

VAN NIEUWENHOVE JENNA

08

08

08

08

08

09

08

08

09

08

08

09

08

08

09

09

08

08

08

09

09

08

09

09

09

08

DEIN

ASVO

ACW

RFCL

AVLO

AVR

AVMO

ASVO

VOLH

DEIN

AVLO

DAC

AVR

ASVO

RIEM

ASVO

HAMM

AVR

DEIN

KAAG

STAX

AZW

KAAG

KAAG

STAX

ACG

.90

.96

.01

.24

.34

.47

.25

.32

.43

.47

.55

12

.73

.34

.36

.55

.56

.62

.63

12

.78

.85

.94

.94

.95

.97



60 meter
Heat:5

60 meter
Heat:6

60 meter
Heat:7

60 meter
Heat:8

4856

5181

5720

4602

5187

5900

5781

5040

5984

4509

4960

6046

4762

4852

5072

4524

6448

4734

4947

5176

5281

6043

4792

6247

MAERTENS LOTTE

Pup V Time

NIMMEGEERS YINTE

:16:40

VANDRIESSCHE LUNA

DECAESTEKER MARE

HONORé ESTéEE

MELOTTE JASMINE

VANDENBROUCKE INI

CAUWELS MALUENN

Pup V Time

VANBLEU FLOOR

:16:40

COUSAERT VICTOIRE

MUYLDERMANS TALITHA

DE CUYPER LOES
CLAEYS LORE
DHONT CHIARA

LEBODA NINA

Pup V Time

:16:40

VANDENBUSSCHE RENéE

WIJNS CAMILLE

DE VLIEGHER ALEX

DE BRABANDER LOTTE

NOTEBAERT BETTE

DEBRUYNE ESMEE

CONDIC-BEGOV ELLA

Pup V Time
DE SMET EMMA

DELANGHE IMAYA

:16:40

09

08

08

09

08

08

09

09

08

08

08

09

08

09

08

08

08

09

08

08

09

08

09

09

OB

KAAG

KAAG

KAAG

KAAG

BVAC

DAC

HAC

MACW

STAX

ACW

DAC

ACDL

OB

AVKA

STAX

DAC

KAAG

EA

KAAG

STAX

DAC

KAAG

MACW

10.

10.

10

10.

10.

10.

10.

10.

10

10.

10.

10.

10

10.

10.

10.

10.

10.

00

.47

.95

02

.24

30

40

60

.42

.74

10

12

.21

31

38

.97

20

.21

30

33

49

64

.95

23



60 meter
Heat:9

60 meter
Heat:10

60 meter
Heat:11

60 meter
Heat:12

5787

5779

3970

6040

5313

4954

4910

6102

4664

4514

4992

5534

5299

5417

5856

4510

4667

4520

5302

6230

5240

4531

5850

4927

BARREZ LILLITH
DE SMET ROXANNE
DOZO MARGOT

STROOBANTS MARIE ELISE

Pup V Time :16:40

WIRSIY NSOLO SOLII NGUMFO

VAN DER KELEN MAITE
VAN MULDERS OONA
LAGAERT ELINE
TEERLINCK MARIT

FONTAINE MAITE

Pup V Time :16:40
DESSEYN DAPHNE
CNUDDE ESRA
VANDENDRIESSCHE NOA
TURPIN LANA
OBILAGWA JITSKE

DE CORTE MARIE

Pup V Time :16:40
VAN EECKHOUT - RUIZ NINA
ROMMEL PHARA
VERCAUTEREN VIOLETTA
VAN RANSBEECK LOU
SPRANGERS MARIT

DE MEYER YUNA

Pup V Time :16:40
DEPOORTERE JULIETTE

DE BOCK ALICIA

08

09

08

09

08

09

08

08

09

09

08

09

09

08

09

09

09

08

08

08

08

08

09

DAC

DAC

RFCL

DAC

EA

EA

DEIN

VOLH

AZW

STAX

AVR

FLAC

STAX

ASVO

STAX

STAX

AZW

STAX

ACW

DAC

KAAG

ACME

HAC

ACW

10.33

10.68

10.68

10.69

10.30

10.86

11.07

11.10

11.31

10.25

10.31

10.32

11.95

9.98

10.43

10.47

10.68

11.25

10.02



60 meter
Heat:13

60 meter
Heat:14

60 meter
Heat:15

4935

5285

9972

5772

5184

5453

5560

5513

6182

4763

5726

5191

5778

5510

5785

4658

5727

4958

5315

5288

4513

4950

5505

5587

6302

4659

VERMOTE ALESSANDRA
VAN DEN FONTEYNE THIRZE
DUYCK SUZANNE

T'JAECKX ELINE

Pup V Time :16:40
DE RYCKE LISA
VAN OVERWAELE CHLOé
VERHULST YINTE
BOGAERTS FLORE
BERKERS PHEBE
BOON DORIEN

VAN BRABANDER XANTHE

Pup V Time :16:40
KEYMEULEN AXELLE
GHYSENS LORE
SECEMBER YLANI
STANSON MARTE
DIALLO EMMA
LANGERAERT MAUD

BORNAUW SUZE

Pup V Time :16:40
DE NIJS LISA
VOORSPOELS DOLORES
DECORTE MARIE
OKEKE HANNA
VANHALST LEONIE
VANHONACKER LISA
ALFA KAZA BADARIYA

GOOSSENS LORE

09

08

09

08

08

09

09

08

08

08

09

08

08

09

08

09

09

09

08

08

09

08

08

08

09

09

RIEM

STAX

KAAG

MACW

KAAG

ASVO

ACW

KAAG

HAMM

ACDL

ASVO

ACDL

DAC

AZW

DAC

AZW

ASVO

EA

EA

STAX

STAX

EA

AZW

AZW

DAC

AZW

10.14

10.17

10.57

11.49

10.01

10.10

10.35

10.78

11.03

11.17

11.29

10.08

10.43

10.53

10.62

10.93

11.18

9.72

10.09

10.28

10.53

10.74

10.95

11.57



60 meter
Heat:16

60 meter
Heat:1

60 meter
Heat:2

60 meter
Heat:3

5410

4672

5222

4502

5456

4678

6383

5692

1199

65

1541

1467

363

1346

1772

703

334

1117

311

57

1646

3079

1412

546

Pup V Time :16:40

BASTIL JULIE
VANHASTEL DRéE
DE POORTERE ZITA
DE BAECKE IMKE
DEMOOR ESTELLE
DESAL LANDRA
TRYBOU MARE

EECKMAN FLORENCE

Pup Men Time
VANDERPIJPEN WOUT
VAN LOO FLAVIO
VAN DE WEGHE JARL
VAN DOOREN SAM
LOOS SENNE
DEKIE TIAGO

OGBEIDE JALEN

Pup Men Time
STAELENS NIELS

TROTTEYN MATS

:16:49

:16:49

VAN OVERMEIREN ROBBE

DEJONGHE ROBBE
BUYSSE NOAH
DE DAPPER WOUT

FRANZINI RAFAEL

Pup Men Time
KESTELEYN THIBO

TALLOEN DAAN

:16:49

08

09

08

09

08

09

09

08

08

08

09

08

08

08

09

08

08

08

09

08

08

08

08

08

ASVO

AZW

KAAG

AVR

ASVO

AZW

MACW

ASVO

HAC

ACME

FLAC

ALVA

AVKA

AVMO

DAC

ACME

KAAG

ASVO

HCO

ACME

DEIN

MOHA

ASVO

STAX

10

10.

10.

10.

10.

11.

.84

.85

.07

34

50

77

98

41

.71

.82

.90

.07

.12

.17

.52

.16

.17

.18

.23

.33

.44

.51

.04

.24



60 meter
Heat:4

60 meter
Heat:5

60 meter
Heat:6

1960

1639

622

361

26

532

335

1134

533

3243

1605

62

587

595

1358

32

1592

3309

50

1398

15

1156

1805

233

160

PAUWELS SEPPO

VYDT JULES
DEKONINCK TORE

VAN DE VREKEN RUBEN

GORRé LASSE

Pup Men Time :16:49
VAN DEN BERGHE JULES
LAGROU EWOUD
ESSIEN ETIFIA LUCA
VAN DAELE JOREN
VAN LIERDE LUKAS
VANDER HAEGEN TOM

HUBAU MERLIJN

Pup Men Time :16:49
FOUQUAERT LUKAS
BAMELIS TITUS
COOLS WOUT
D'HOOGHE LUCA
MERTENS MARDEN
HERREMANS SEBASTIAN

DOZO ELIOTT

Pup Men Time :16:49
VERMEULEN ALEXANDER
DEWAELE MILOS
CLAEYS ARNE
DORME EMILE
ALAOUI ZAKARIA
VAN DE WALLE EWOUD

COENE STEN

08

09

08

08

08

08

08

09

08

09

08

08

09

08

08

08

09

09

09

08

09

08

08

09

09

08

ACW

ACW

HAC

HAMM

STAX

EA

AVR

KAAG

AVMO

EA

ATH

KAAG

ACME

KAAG

LEBB

AVLO

STAX

ACW

RFCL

STAX

ASVO

STAX

AVR

BVAC

AZW

KAAG

10.06

10.09



60 meter
Heat:7

60 meter
Heat:8

60 meter
Heat:9

60 meter
Heat:10

28

434

245

297

447

531

962

822

235

359

1064

569

230

45

1290

218

237

56

29

1264

937

116

17

304

Pup Men Time :16:49
HEBBRECHT LEVI
D'HAENE LARS
DESCHAMPS TIJS
BELLENS TOON
SNAUWAERT FERRAN
VREVEN WARRE

GOOSSENS HIZKIA

Pup Men Time :16:49
SWIMBERGHE TIEMEN
VANDESOMPELE TIBE
DE SMET LUKAS
LEROUGE THOMAS
HERBOTS MORRIS
OMEY JULIEN

VANDAELE JARO

Pup Men Time :16:49
VAN HOUTE EMIEL
BEELS FINN
VANDEWOESTYNE JENNE
DE RIDDER WARRE
HEMMERYCKX-DELEERSNIJDER
POTVIN LEANDRO

VERCAUTEREN LION

Pup Men Time :16:49
VAN DE VELDE BRENT
DE BOEVER ARTHUR

VERHAEGHE WOUT

08

08

08

08

09

08

09

09

09

08

08

09

09

09

08

09

09

09

09

09

09

09

09

09

STAX

DEIN

AZW

KAAG

DEIN

EA

HAMM

HAC

AZW

KAAG

ASVO

STAX

AZW

STAX

HAMM

AZW

AZW

STAX

STAX

KAAG

ACW

KAAG

STAX

KAAG

10.00

10.03

10.09

10.15

10.22

10.27

10.27

10.47

10.97

10.14

10.64

10.71

10.90

10.92

11.11

11.44

10.50

10.82

10.92



60 meter
Heat:11

60 meter
Heat:12

60 meter
Heat:13

60 meter

228

506

46

2136

1948

623

219

814

1794

428

1854

9995

1855

333

18

2056

295

592

231

59

1607

243

303

12

LEVRAU XANDER
SPELEMAN BERRE
VANDERSTEDE JOLAN

DE WAELE THORSTEN

Pup Men Time :16:49
MOERMAN MAXIME
VANHUYSSE ELIAS
GEVAERT SEPPE
BEKAERT GILLES
VANBIERVLIET PJOTR
DHONT WARRE

VERMEERSCH VIKTOR

Pup Men Time :16:49
NUYTS JULES
VAN DE STEEN ARTHE
NUYTS LOUIS
LAMBRECHT SENNE
DE CORTE WARRE
SONET JULIAN

BAETSLé MATHO

Pup Men Time :16:49
REYNS SANDER
RONSSE NéO
DE COSTER JOLAN
VANDENMEERSSCHAUT MATHISS
VROMAN NAND
VILEYN VIKTOR

BORGHGRAEF MAARTEN

Pup Men Time :16:49

09

09

09

09

09

08

08

08

08

09

08

08

09

09

09

09

08

09

09

08

08

08

09

09

08

AZW

ACW

STAX

MACW

KAAG

AVR

HAC

AZW

KAAG

KAAG

OB

ALVA

KAAG

ALVA

KAAG

STAX

DAC

KAAG

KAAG

AZW

ACME

KAAG

AZW

KAAG

STAX

11.

11.

11.

11.

10

10

10

10.

10.

10.

11.

10

10.

10.

10.

11.

12

34

36

73

.32

.78

.82

.92

.94

.44

.48

.67

.82

.28

50

51

93

37

.66

71

.06

10

90

95

03



Heat:14

60 meter
Heat:1

60 meter
Heat:2

60 meter
Heat:3

1947

828

242

1169

2827

4522

8562

8243

9018

9023

8816

8142

7082

8352

8613

8193

9042

8246

8688

8238

9261

9232

7084

8600

8353

MOERMAN CéDRIC
BLOEYAERT KYRAN
VROMAN LUIZ
WILMOTTE WARD
KARTOBI HANO ABEL®

STORME BASIL

Min V Time :17:11
SONNEVILLE CAMILLE
LEYSEN MARIT
MONDELAERS LAURE
PROVOST STERRE
VAN MOORHEM LIEKE
VAN MARCKE OPHELTA

MARDAGA INES

Min V Time :17:11
GEERARDYN MARTHA
DE BRUYCKER NORAH
DE SCHRIJVER ARWEN
DE SMET LENA
SPAEY LIESELOT
HOYLAERTS JOLIEN

LANSEN SAARTJE

Min V Time :17:11
RAWOE ANNABEL
ROSEBEL JEFINEY
PAQUOT CéLIA
IMPENS INE

DE BOSSCHER ELISE

09

09

09

09

09

09

06

07

06

07

07

06

06

07

06

06

06

07

06

06

06

07

07

07

07

KAAG

KAAG

AZW

AZW

CSF

STAX

KAAG

LOOI

RCT

MACW

KAAG

AZW

SER

ACW

HAC

KAAG

DAC

MACW

RCT

MACW

DAC

BVAC

SER

KAAG

ACW

10.

10.

10.

10.

11.

.58

30

62

77

80

39

.24

.25

.37

.38

.46

.52

.61

.36

.45

.63

.69

.80

.80

.86

.52

.72

.72

.83

.87



60 meter
Heat:4

60 meter
Heat:5

60 meter
Heat:6

60 meter
Heat:7

9402

8817

7817

8320

8958

8634

7963

8167

8242

8217

8337

8413

8239

9991

8648

8366

8873

8908

8785

9303

8854

9509

8646

8571

HEMELSOET JENNIFER

CUVELIER JADE

Min V Time

ROTH EVA

ANCKAERT ELIEN

:17:11

BREMANS ANNE-SOPHIE

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

DE PERMENTIER JUTTA

PICTOEL MIRTHE

LEYSEN BENTHE

Min V Time

VERCRUYSSEN AMY

DE BOLLE FEBE

VAN HOEY LIES

LOGIER FIEN

ZERBIB CHLOE

PRIJCK CAROLINE

VAN RIET LOTTE

Min V Time

POTVIN MAITé

ROMBAUT AURA

CUPPENS JANNE

THOEN ALEXE

:17:11

:17:11

VAN BASTELAERE JARA

N'GUEYILBé SOPHIE

WAUMAN LOUKA

Min V Time

BLOMME AXELLE

:17:11

07

07

06

06

06

07

06

06

07

07

07

06

07

07

07

07

06

07

07

07

07

07

07

MACW

KAAG

SER

AVR

ACHL

OB

STAX

TACT

LOOI

HCO

ACG

KAAG

MACW

NED

BVAC

EA

KAAG

AVLO

RCT

VOLH

ACW

VOLH

ACW

HAC

.98

.04

.79

.81

.99

.01

.03

.16

.26

.89

.08

.15

.19

.19

.28

.35

.11

.40

.42

.43

.50

.56

.60

.53



60 meter
Heat:8

60 meter
Heat:9

60 meter
Heat:10

60 meter

9007

9401

9258

7969

8244

8229

8124

7976

8457

8310

8964

8756

8245

8308

9187

8231

8991

9300

7964

9006

8370

8988

8527

8343

8249

HEYSE LARA

TRYBOU LINDE

DU CAJU LEONIE

VAN DEN HEEDE MARIE

DEMEESTER LORE

DEPUYDT ISAURA

Min

V Time

DIALLO MARIAMA

DE RIDDER HANNE

:17:11

LEMMENS ROWEN - 81

VAN ASSCHE MARIEKE

DE CREMER CATHO

MOREELS MARTA

RAMAKERS JORE

Min

VAN MULDERS AUKE

V Time

PYSSON AUDE

:17:11

RENSHOFER ANNELOT

CALLEBAUT AMELIE

LAGAERT JULIE

HELDERWEIRT HANNE

Min

V Time

PUISSANT MIRTE

DE TROY KATO

PRAET LISE

:17:11

INGHELBRECHT PAULINE

VERVAET ELISE

COLAUTTI CHIARA

Min

V Time

:17:11

06

07

07

07

06

07

07

06

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

ASVO

MACW

DAC

STAX

MACW

DEIN

AZW

STAX

AVKA

DEIN

ASVO

ASVO

MACW

DEIN

EA

KAAG

ASVO

VOLH

STAX

ASVO

STAX

AVLO

HAC

DEIN

MACW

10

10

10

10.

10.

10.

11.

.55

.63

.64

.81

.82

.87

.22

.53

.57

.76

.90

.98

.09

.62

.71

.72

LT

.00

.06

.37

.97

43

56

93

46



Heat:11

60 meter
Heat:12

60 meter
Heat:1

60 meter
Heat:2

60 meter
Heat:3

8565

9148

8967

9386

9044

9360

9047

7972

9392

8117

4079

4024

4431

4071

5044

4178

6759

4323

4661

4613

4191

4211

4693

6009

HUYGHE LIV

DESUTTER JENTE

DEWAELE NAIOBE

VANLEE STELLA

SPECK ELISABETH

Min V Time :17:11

SMEKENS MARGAUX

VAN DER GHINST AMBER

VANDERSTEDE ARWEN

VANDERSTRAETEN MAYA

COSAERT ELLA

Min Men Time
SCHERPEREEL DAICHI
COENE FINN
LEBODA TIBO
GHESQUIeRE LEON
ITOTOH TREASURE
VAN AUTREVE GUUST

LERICHE GAETAN

Min Men Time
DEPOORTERE XANDO
VERMAUT LARS

MEIRESONNE LEX

:17:29

:17:29

VAN DEN BRANDEN THOMAS

VERSTRAETEN OLE

DE NIJS SENNE

NANGE GABRIEL

Min Men Time

:17:29

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

06

07

07

07

07

06

07

07

06

06

06

07

KAAG

ASVO

ASVO

KAAG

DAC

DAC

DAC

STAX

DAC

AZW

AZW

KAAG

AVKA

AZW

BVAC

KAAG

CRAC

EA

OEH

HAMM

HAMM

ACW

EA

WS

10

10

10.

10

10.

10.

11.

.45

.70

.78

.49

.90

10

.22

57

57

16

.23

.32

.49

.61

12

.76

.79

.74

.74

.76

.78

.89

.92

.93



60 meter
Heat:4

60 meter
Heat:5

60 meter
Heat:6

4660

4506

5031

4814

5233

4194

4948

5446

4077

3933

4078

4278

4540

4714

4138

4974

4537

4074

4185

4169

5431

4798

4350

4338

5019

4415

VERMAUT BEN

VAN AUDENAERDE JOREN

VAN CUTSEM LARS

CAPPAERT ARNO

DEBECKER THIBAUT

BUYCK THIBAULT

CLAEYS JONAS

Min Men Time

DESMET MILAN

SAEY NOLAN

CLAEYS JORAN

SAMAIN FLORIS

SAVANé DJIBRIL

BAFORT LUCAS

GLORIEUX STAN

Min Men Time

:17:29

:17:29

VANDENDRIESSCHE MILAN

GOSSEYE LEKO

AFSCHRIFT LUKA

OMEY LOiC

DE MESURE LUKA

HELLINCKX MICHIEL

TRYBOU TRISTAN

Min Men Time

STROOBANT MACEO

VAN KEER JAAN

PAUWELS LARS

MOMMERENCY ROWAN

CAUWELS ELOUAN

:17:29

06

07

06

07

07

07

07

06

07

07

07

07

07

07

07

06

07

07

07

07

06

07

06

07

07

07

OEH

VS

DAC

HAMM

MACW

HAMM

LEBB

ABES

AZW

ACME

AZW

DEIN

KAAG

FLAC

KAAG

ASVO

KAAG

AZW

DEIN

HAMM

MACW

VAC

EA

ACW

MACW

HAC

.54

.97

.01

.10

.23

.27

.84

.94

.94

.95

.09

.37

.43

.49

.85

.86

.16

.25

.29

.37

.70

.24

.33

.41

.48

.65



60 meter
Heat:7

60 meter
Heat:8

60 meter
Heat:9

60 meter
Heat:10

4087

5298

4535

4137

4677

4086

4006

5027

4142

4066

4183

5280

4197

4184

4730

3909

4199

4088

4259

4190

4193

4348

3912

4246

VYNCKE GUST

ALAOUI ISMAIL

Min Men Time

BARBIO ALEXANDER

COOREVITS TORRE

DE SMUL INIGO

VANDEPUTTE SANDER

SERRANO SEM

VERSTRAETE KEO

VERDUYN WANNES

Min Men Time

BENOIT MAXIME

DELBAERE MAREK

DE CUYPER GUST

VERBELEN WANNES

DE LODDER ANDREAS

MUYS ELIAS

Min Men Time

BOGAERT MAURO

LOOS JARNE

DEMETS MATISSE

CARDOEN JASPER

:17:29

:17:29

:17:29

VAN DEN BRANDEN KASPER

Min Men Time

DECOKER JONAS

DE TANDT NIELS

DE CORTE OSCAR

DUQUESNE GILLES

:17:29

07

06

06

07

07

07

06

07

07

06

07

07

06

07

07

06

06

07

07

07

06

07

06

06

AZW

BVAC

KAAG

KAAG

DEIN

AZW

KAAG

DAC

KAAG

AZW

DEIN

DAC

AVKA

DEIN

ASVO

STAX

AVKA

AZW

OB

HAMM

KAAG

EA

STAX

AZW

10.03

10.04

10.20

10.19



60 meter

Heat:11

1000 meter

Heat:1

:49

H WWOWWwowJwoywu Wb wwwdhwr

13

4:06.

1000 meter

Heat:2

:58

O D W WD W

:32.

:40.

:42.

44,

:45.

:47.

:52.

:05.

:06.

:07.

58

96

13

10

94

56

.27

.47

.51

.57

.63

.62

01

46

.29

57

43

68

4189

3913

5032

5229

5165

5276

4573

4574

4887

5543

4504

4914

4872

6009

5412

6298

4515

5072

5413

5411

5414

5984

4863

3970

4890

5281

FERKET NIELS

DE VOS MATS

Min Men Time

VAN DAMME KJEL
EVERS THYMEN

DE PREESTER ROEL
VERHEYE ALEX
LADON HAICO

HENS TSJIP

Pup V Time
MEIRLEVEDE ELISE

HUTSEBAUT HASSE

:18:51

VANDENBROUCKE FLORE

VERSCHELDEN ENOLA

NAESSENS SIENNA

LAMONT HELEEN

VRIJENS MONA

VERGOTE JANNE

GORRé EVA

LEBODA NINA

CHIERS CATO

DE CLERCQ CAMILLE

CHIERS MARTE

Pup V Time
VANBLEU FLOOR
DHAENENS ILONA
DOZO MARGOT
HIMBRECHT ALEXT

DEBRUYNE ESMEE

:18:51

:17:29

06

07

06

06

07

07

07

06

08

08

09

08

08

08

08

09

09

08

08

08

08

08

08

08

08

09

HAMM

STAX

DAC

KAAG

ASVO

DAC

KAAG

KAAG

AVR

LYRA

AVR

DEIN

DEIN

AVMO

ASVO

RIEM

STAX

AVKA

ASVO

ASVO

ASVO

MACW

DEIN

RFCL

AVR

STAX

.53

.67

.38

.39

.63

12

.74

.83



(@)
~J

.83

(@)
(00

.31

(@)
Ne)

.17

=
=

.23

[l Ve JRTENC AT N I SO )Y

4:11.71

4:11.80

4:12.52

4:13.32
14
4:14.64
15
4:14.72

1000 meter

Heat:3

:48.43

:53.88

:58.82

:58.98

:02.49

:10.49

:11.27

:21.37

O o IO Ulwdhwwwdhdwr

4:28.30

4:32.35

4:40.14

5:04.49

1000 meter

Heat:4

3:54.41

3:54.79

4901

5720

5787

6043

5900

6102

4762

4947

5008

4960

4927

4910

5302

5560

6247

6401

5779

4664

5510

5772

4852

5417

6302

5415

5513

5040

5239

VAN NIEUWENHOVE JENNA
VANDRIESSCHE LUNA
BARREZ LILLITH
CONDIC-BEGOV ELLA
MELOTTE JASMINE
LAGAERT ELINE

CLAEYS LORE

DE BRABANDER LOTTE
COCQUYT LUCA

MUYLDERMANS TALITHA

Pup V Time :18:51
DE BOCK ALICIA
VAN MULDERS OONA
VERCAUTEREN VIOLETTA
VERHULST YINTE
DELANGHE IMAYA
N'GUEYILBé MARIE-VICTORIA
DE SMET ROXANNE
TEERLINCK MARIT
SECEMBER YLANI
T'JAECKX ELINE
DHONT CHIARA
TURPIN LANA
ALFA KAZA BADARIYA
VAN GASSE NANOU

BOGAERTS FLORE

Pup V Time :18:51
CAUWELS MALUENN

IMPENS ALYS

08

08

08

08

08

08

08

08

09

08

09

09

08

09

09

09

09

08

09

08

09

09

09

09

08

09

09

ACG

KAAG

DAC

DAC

BVAC

VOLH

ACDL

EA

KAAG

ACW

ACW

DEIN

ACW

ACW

MACW

VOLH

DAC

AZW

AZW

MACW

OB

ASVO

DAC

ASVO

KAAG

HAC

KAAG

DNS

DNS



RS O oo Iy 0w ww

:54.

:58.

:04.

:04.

:08.

1000 meter

Heat:5

R O oD oW oWk wwwhhwR

42,

:42.

:53.

:57.

:59.

:04.

:08.

1000 meter

Heat:1

wwwhwr

:16.

:18

:18.

87

06

50

59

86

.16

.50

.71

.20

.51

.76

.84

30

38

86

80

73

30

79

.36

.00

.61

.80

75

.22

93

4665

5181

4734

6046

5315

4775

4658

5727

9972

5240

4531

4513

5191

5313

4992

4935

5288

5184

4950

4856

4520

5285

4659

4510

523

588

240

VAN DE WALLE LIEKE
NIMMEGEERS YINTE
DE VLIEGHER ALEX
DE CUYPER LOES

DE NIJS LISA
ESSIEN IDARA LISA
DIALLO EMMA
LANGERAERT MAUD
DUYCK SUZANNE
SPRANGERS MARIT
DE MEYER YUNA
DECORTE MARIE

KEYMEULEN AXELLE

Pup V Time :18:51
WIRSIY NSOLO SOLII NGUMFO
DESSEYN DAPHNE
VERMOTE ALESSANDRA
VOORSPOELS DOLORES
DE RYCKE LISA
OKEKE HANNA
MAERTENS LOTTE
ROMMEL PHARA
VAN DEN FONTEYNE THIRZE
GOOSSENS LORE

DE CORTE MARIE

Pup Men Time :19:36
DE SAMBLANCX RENU
VAN DAELE LOUIS

VANOVERBEKE SEPPE

08

08

09

09

08

09

09

09

09

08

08

09

08

08

09

09

08

08

08

09

09

08

09

09

08

08

08

AZW

KAAG

KAAG

DAC

EA

KAAG

AZW

ASVO

KAAG

KAAG

ACME

STAX

ACDL

EA

AVR

RIEM

STAX

KAAG

EA

OB

STAX

STAX

AZW

STAX

EA

RIEM

AZW

DNF



H W WwWwo wJwo Wu Wb

3:45.

14

3:50.

1000 meter

Heat:2

H WWOWWwow-Jwo wWu W wwwdhwr

3:52
14

3:53.

15

3:53.

1000 meter

Heat:3

:19.

:21.

:21.

:24.

:33.

:38.

:39.

:42.

42,

144,

:47.

37

31

99

43

.45

.06

.18

.39

.60

01

53

41

92

94

42

43

74

94

.74

.33

.52

.15

.17

.24

96

97

1767

65

674

1243

668

1605

363

1134

962

361

531

297

57

1412

28

631

667

334

1358

703

1290

230

595

434

1064

311

1854

VERTONGEN SENNE

VAN LOO FLAVIO

VAN DER LEENE LARS
ROOMS JORDEN

VAN DAMME ODINN
HUBAU MERLIJN

LOOS SENNE

VAN DAELE JOREN
GOOSSENS HIZKIA
VAN DE VREKEN RUBEN

VREVEN WARRE

Pup Men Time :19:36
BELLENS TOON
BUYSSE NOAH
KESTELEYN THIBO
HEBBRECHT LEVI
VERMOESEN ARNAUD
DE VLAMINCK LENNON
TROTTEYN MATS
D'HOOGHE LUCA
STAELENS NIELS
VAN HOUTE EMIEL
OMEY JULIEN
COOLS WOUT
D'HAENE LARS
LEROUGE THOMAS

DEJONGHE ROBBE

Pup Men Time :19:36

NUYTS JULES

08

08

09

09

09

08

08

08

09

08

08

08

08

08

08

09

09

08

08

08

08

09

08

08

08

09

08

RCT

ACME

RIEM

ACW

VITA

KAAG

AVKA

AVMO

HAMM

HAMM

EA

KAAG

ACME

ASVO

STAX

LEBB

VITA

KAAG

AVLO

ACME

HAMM

AZW

LEBB

DEIN

ASVO

HCO

ALVA

NM



:50

: 54

:10

RS O oo I 0twdhwwwdNd

1000 meter

Heat:4

:55

:03

DO o I Wwuwdbdhwwwdhdwr

13

4:38.

1000 meter

Heat:5

w N W

:56.

:13.

:14.

:18.

:22.

:41.

:47.

:53.

:54.

:00.

:48.

:49.

.27

.20

51

.29

50

64

58

46

.59

.01

94

47

36

47

.25

66

.28

.17

.45

.83

.12

.85

98

94

53

1607

1948

1370

1264

587

822

1894

828

937

2136

506

1639

3309

233

18

1947

569

237

218

303

1169

428

304

4522

2056

2828

1398

VANDENMEERSSCHAUT MATHISS
MOERMAN MAXIME
DEMEULEMEESTER MATISSE
POTVIN LEANDRO

BAMELIS TITUS
SWIMBERGHE TIEMEN

DE CAUWER CORNEEL
BLOEYAERT KYRAN
VERCAUTEREN LION

DE WAELE THORSTEN
SPELEMAN BERRE

VYDT JULES

Pup Men Time :19:36
DOZO ELIOTT
VAN DE WALLE EWOUD
DE CORTE WARRE
MOERMAN CéDRIC
HERBOTS MORRIS
VANDEWOESTYNE JENNE
BEELS FINN
VILEYN VIKTOR
WILMOTTE WARD
VERMEERSCH VIKTOR
VERHAEGHE WOUT
STORME BASIL

SONET JULIAN

Pup Men Time :19:36
KARTOBI HANO ELIAS®

DEWAELE MILOS

09

09

09

08

09

08

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

08

09

09

08

08

09

KAAG

KAAG

ASVO

KAAG

KAAG

HAC

ACW

KAAG

ACW

MACW

ACW

ACW

RFCL

AZW

STAX

KAAG

STAX

AZW

AZW

KAAG

AZW

OB

KAAG

STAX

DAC

CSF

ASVO

NM

DNS



RS O oo Iy 0w ww

:55

:56.

:01.

:04.

:05.

1000 meter

Heat:6

300 meter
Heat:1

300 meter
Heat:2

SR O O0OWJWoWu Wb wwwdhdwr

42,

:43.

: 45,

:49.

:50.

:51.

:53.

.20

18

67

87

97

.14

.64

.14

.82

11

03

09

40

36

05

37

60

.84

.96

.82

62

245

1855

45

533

592

1805

242

228

243

26

1541

1467

335

1794

1411

59

333

56

292

2827

9023

8320

9042

8958

9018

FOUQUAERT LUKAS

DESCHAMPS TIJS

NUYTS LOUIS

VANDAELE JARO

VAN LIERDE LUKAS

REYNS SANDER

ALAOUI ZAKARIA

VROMAN LUIZ

LEVRAU XANDER

VROMAN NAND

Pup Men Time

GORRé LASSE

VAN DE WEGHE JARL

VAN DOOREN SAM

ESSIEN ETIFIA LUCA

DHONT WARRE

VAN GANSBERGHE ARNE

DE COSTER JOLAN

LAMBRECHT SENNE

DE RIDDER WARRE

LAGAST BARRIE

KARTOBI HANO ABEL®

Min V Time

PROVOST STERRE

ANCKAERT ELIEN

DE SMET LENA

:19:08

BREMANS ANNE-SOPHIE

MONDELAERS LAURE

Min V Time

:19:08

:19:36

09

08

09

09

09

09

09

09

09

09

08

09

08

09

09

09

08

09

09

09

09

07

06

06

06

06

ACME

AZW

ALVA

STAX

EA

KAAG

BVAC

AZW

AZW

AZW

STAX

FLAC

ALVA

KAAG

KAAG

ASVO

ACME

KAAG

STAX

KAAG

CSF

MACW

AVR

DAC

ACHL

RCT

DNS

44,

45.

46.

46.

47

41

73

17

78

.22



300 meter
Heat:3

300 meter
Heat:4

300 meter
Heat:5

300 meter
Heat:6

8142

8562

8688

8689

8352

8613

8238

8239

8634

8817

8337

8246

8816

8873

7969

9261

9437

8193

8353

8244

8167

9402

7976

9303

VAN MARCKE OPHELIA

SONNEVILLE CAMILLE

HOYLAERTS JOLIEN

SOETAERS ROBIN

GEERARDYN MARTHA

Min V Time :19:08

DE BRUYCKER NORAH

LANSEN SAARTJE

LOGIER FIEN

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

CUVELIER JADE

Min V Time :19:08

DE BOLLE FEBE

SPAEY LIESELOT

VAN MOORHEM LIEKE

POTVIN MAITé

VAN DEN HEEDE MARIE

Min V Time :19:08

RAWOE ANNABEL

VAN DE STEEN ANALIA

DE SCHRIJVER ARWEN

DE BOSSCHER ELISE

DEMEESTER LORE

Min V Time :19:08

PICTOEL MIRTHE

HEMELSOET JENNIFER

DE RIDDER HANNE

THOEN ALEXE

06

06

06

07

07

06

06

06

07

07

07

07

07

07

06

07

06

07

06

06

07

06

07

AZW

KAAG

RCT

RCT

ACW

HAC

MACW

MACW

OB

KAAG

ACG

MACW

KAAG

KAAG

STAX

DAC

KAAG

KAAG

ACW

MACW

TACT

MACW

STAX

VOLH

44,

44,

45.

49

49.

45.

45.

46.

46.

47.

46.

47.

48

49.

53.

48.

49.

49.

49.

51.

48.

50.

52

53.

06

67

89

.29

83

18

92

10

76

48

98

08

.20

80

98

44

17

50

84

68

80

88

.21

71



300 meter

Heat:7

300 meter

Heat:8

300 meter

Heat:9

300 meter

Heat:10

1

2

8245

9232

8242

8648

8854

9187

8756

8217

8557

8366

8231

9360

8527

8308

9401

9258

8571

8294

8967

8785

8413

8229

8964

8310

RAMAKERS JORE

Min V Time :19:08

ROSEBEL JEFINEY

LEYSEN BENTHE

PRIJCK CAROLINE

VAN BASTELAERE JARA

PYSSON AUDE

MOREELS MARTA

Min V Time :19:08

VERCRUYSSEN AMY

T'JAMPENS MARTE

VAN RIET LOTTE

RENSHOFER ANNELOT

SMEKENS MARGAUX

INGHELBRECHT PAULINE

Min V Time :19:08

VAN MULDERS AUKE

TRYBOU LINDE

DU CAJU LEONIE

BLOMME AXELLE

DE WILDE JANA

DEWAELE NAIOBE
163.3b

Min V Time :19:08

CUPPENS JANNE

VAN HOEY LIES

DEPUYDT ISAURA

DE CREMER CATHO

VAN ASSCHE MARIEKE

07

07

06

07

07

07

07

07

06

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

MACW

BVAC

LOOI

BVAC

ACW

EA

ASVO

HCO

KAAG

EA

KAAG

DAC

HAC

DEIN

MACW

DAC

HAC

DEIN

ASVO

RCT

KAAG

DEIN

ASVO

DEIN

54.42

49.41

49.87

50.67

55.25

56.69

59.70

48.64

51.04

51.43

53.27

55.42

59.76

51.21

52.62

53.22

55.46

57.82

DIS

50.22

50.82

51.54

52.96

57.35



300 meter
Heat:11

300 meter
Heat:12

300 meter
Heat:1

300 meter
Heat:2

300 meter
Heat:3

9044

9006

8124

7963

9300

9148

9509

8600

8646

8457

8370

8117

4973

4431

4541

5144

4278

4535

4191

4024

4178

4183

4323

SPECK ELISABETH

Min V Time :19:08

PUISSANT MIRTE

DIALLO MARIAMA

DE PERMENTIER JUTTA

LAGAERT JULIE

DESUTTER JENTE

N'GUEYILBé SOPHIE

Min V Time :19:08

IMPENS INE

WAUMAN LOUKA

LEMMENS ROWEN - 81

DE TROY KATO

COSAERT ELLA

Min Men Time

BOGAERT MATEO

LEBODA TIBO

DEMUYNCK XANDER

DE HERDT LARS

SAVANé DJIBRIL
163.3b

Min Men Time

BARBIO ALEXANDER

:19:31

:19:31

VAN DEN BRANDEN THOMAS

COENE FINN

VAN AUTREVE GUUST

DELBAERE MAREK

Min Men Time

DEPOORTERE XANDO

:19:31

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

06

06

06

06

07

06

06

07

07

07

06

DAC

ASVO

AZW

STAX

VOLH

ASVO

VOLH

KAAG

ACW

AVKA

STAX

AZW

ASVO

AVKA

KAAG

LYRA

DEIN

KAAG

HAMM

KAAG

KAAG

DEIN

EA

DNS

49.89

52.64

53.22

53.97

54.58

56.08

48.78

52.31

54.75

60.77

67.13

41.65

42.22

44 .62

47.19

DIS

45.06

46.34

46.73

46.92

53.39

46.27



300 meter
Heat:4

300 meter
Heat:5

300 meter
Heat:6

300 meter
Heat:7

6121

4417

4211

4074

6759

4079

4660

4006

4661

4350

4948

4194

4348

4169

5229

4714

5280

6009

4613

4574

4197

3909

3932

4798

MALPAS LOAN

VERMOESEN ARTHUR

VERSTRAETEN OLE

OMEY LOiC

LERICHE GAETAN

Min Men Time

SCHERPEREEL DAICHI

VERMAUT BEN

SERRANO SEM

VERMAUT LARS

VAN KEER JAAN

CLAEYS JONAS

Min Men Time

BUYCK THIBAULT

DE TANDT NIELS

HELLINCKX MICHIEL

EVERS THYMEN

GLORIEUX STAN

DE CUYPER GUST

Min Men Time

NANGE GABRIEL

MEIRESONNE LEX

HENS TSJIP

VERBELEN WANNES

BOGAERT MAURO

DE CLERCQ KASPER

Min Men Time

STROOBANT MACEO

:19:31

:19:31

:19:31

:19:31

07

06

06

07

07

07

06

06

07

06

07

07

07

07

06

07

07

07

07

06

06

06

07

07

RFCL

LEBB

ACW

AZW

CRAC

AZW

OEH

KAAG

OEH

EA

LEBB

HAMM

EA

HAMM

KAAG

FLAC

DAC

WS

HAMM

KAAG

AVKA

STAX

STAX

VAC

46

46.

47 .

48

49.

44,

45.

47.

49.

49.

52.

48.

49.

50.

51.

53

55.

46.

48.

51.

57

57.

65.

49.

.27

91

33

.25

12

03

87

65

50

69

89

48

57

49

16

.24

51

19

52

77

.20

53

36

42



300 meter
Heat:8

300 meter
Heat:9

300 meter
Heat:10

300 meter
Heat:11

5233

4338

4814

5298

4573

5044

4693

4193

4078

5431

3929

4142

4185

4415

4199

4190

4730

5031

4077

4506

3933

4766

4184

4071

DEBECKER THIBAUT
PAUWELS LARS
CAPPAERT ARNO
ALAQUI ISMAIL
163.3b
LADON HAICO

Min Men Time :19:31
ITOTOH TREASURE
DE NIJS SENNE
DECOKER JONAS
SAMAIN FLORIS
TRYBOU TRISTAN

COUCKE OSCAR

Min Men Time :19:31
VERDUYN WANNES
DE MESURE LUKA
CAUWELS ELOUAN
LOOS JARNE
VAN DEN BRANDEN KASPER

MUYS ELIAS

Min Men Time :19:31
VAN CUTSEM LARS
SAEY NOLAN
VAN AUDENAERDE JOREN
CLAEYS JORAN
VANDENDRIESSCHE LEANDRO

DE LODDER ANDREAS

Min Men Time :19:31

GHESQUIeRE LEON

07

07

07

06

07

07

06

06

07

06

07

07

07

07

06

07

07

06

07

07

07

07

07

MACW

ACW

HAMM

BVAC

KAAG

BVAC

EA

KAAG

AZW

MACW

STAX

KAAG

DEIN

HAC

AVKA

HAMM

ASVO

DAC

AZW

VS

ACME

ASVO

DEIN

AZW

50.

50.

51.

DIS

DNS

46

46.

48.

48.

51.

61.

48.

50

50.

52.

53.

54.

46

47.

50

51.

52.

54.

46.

28

46

05

.24

57

09

84

72

85

39

.22

96

69

75

37

.21

98

.28

71

03

85

40



300 meter
Heat:12

4138

5019

3912

4259

4036

4354

4353

4189

4137

4087

5165

VANDENDRIESSCHE MILAN

MOMMERENCY ROWAN

DE CORTE OSCAR

CARDOEN JASPER

YSEBAERT SIMON

Min Men Time :19:31

VAN HERREWEGHE LOUIS

VAN HERREWEGHE MARTY

FERKET NIELS

COOREVITS TORRE

VYNCKE GUST

DE PREESTER ROEL

07

07

06

07

07

07

07

06

07

07

07

KAAG

MACW

STAX

OB

STAX

EA

EA

HAMM

KAAG

AZW

ASVO

46.

52

54.

56.

60.

44,

45.

48.

50.

52.

54

58

.21

92

96

41

02

15

55

91

99

.21



